aut ea bona proferunt quæ non uidentes sed audiendo didicerunt, aut ea aliis ^{malu} mentientes ingerunt, quæ ipsi committunt,

Sed cum ea bona proferunt quæ seruare contemnant, Sciendum est quia plerumq; ueritas sic p̄ ora aduersariorū sonat, ut eorum linguam mouens uitā feriat, Quatenus culmen rectitudinis loquentes & ignorantes, ipsi sibi & uerbinuoces & factis accusatores fiant, Unde baldach mira quidem contra hypochritas subdit, sed mucrone uerbis in p̄c̄it,

Quia simulator iustitiae, Nisi & aliquantulo ipse esse & docere iustū nequaquam tanta

temeritate praesumeret. "

Et quidem fortia sunt
ualoe quae dicit. Sed
haec stultis. non autem
sapientia. Pravis non
recto dicere debuit
quia & ueracem se
asserit. qui hostis sit
entibus. in flumen
aquam fundit.

Sed interim post ponen
tes cui dicitur. Pense
mus subtiliter quid
dicatur. Ut nos prola
ta instruant. quam
uis meritum sui auc
toris impugnent.
Sequitur.

Nuamquid uiuere
potest scyrpus absq;
humore. aut carecti
crescere sine aqua.

Cui Baldaich scyrpū
uel carectum compa
ret. ipse protinus
aperit cum subiungit.

Cum adhuc sit

in flore nec carpatur
manu ante omnes her
bas haeserit.

Sic uie oamtuax qui.
obliuiscuntur dnm.
& spes hypochrite pe
ribit. Scyrpi ergo
uel carecti nomine
ypochrite uitam sig
nat. quae speciem qui
dem uiriditatis habet.
sed ad humanos usus
fructum utilitatis
non habet. Quae ste
relitate operis arida
pmanens. solo scitatis
colore uiridescit.

Sed neq; sine humore
scyrpus. Neq; sine
aqua carecti proficit.

Quia hypochritarum
uita ad bona opera
infusione quidem sup
ni muneris percipit.
Sed incunctis quae agit.
exteriores laudes appe
tens. a fructu pcepte

ff. d. ypocti

121
infusionis inanes cito,
Sæpe namq; mira signo-
rum opera faciunt.
ab obsessis corporibus
sp̄s pellunt & per pro-
phæcie donum uentura
queq; sciendo præue-
niunt. Sed tamen
a largitore tot munerū
cogitationis intentio-
ne diuisi sunt. Quia
per eius dona non eius
gloriam sed proprios
fautores quæerunt.
Cumq; p̄ accepta bona
in sua laude se eleuant
ipsis munerib; contra
largitorem pugnant.
Inde quippe contra-
dante superbiunt
unde ei amplius humi-
les esse debuerunt.
Sed eos post modum
disticior sententia
percutit. quoniam
supna bonitas & ingra-
tos largius infundit.

Fitq; ei amplitudo
muneris incrementū
damnationis. Quia
inrigati fructum non
ferunt sed sub uiridi-
tatis colore uacui in
altum cresunt.
Quos bene p̄ euangelii
ueritas & primit dicens.
" **M**ulti dicent mihi in
" illa die dñe dñe nonne
" in nomine tuo prophe-
" tabimur & in tuo no-
" mine demonia eici-
" mus & in tuo nomine
" uirtutes multas feci-
" mus. & tunc confi-
" tebor illis quia numquā
" noui uos. discedite
" a me qui operamini
" iniquitatem.
Scyrrus igitur uel ca-
sectum sine aqua
non uiuit. Quia nimi-
rum hypocrite non
nisi & supno munere
uiriditate bonæ